



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถยนต์ ทบ.๗๓, ทบ.๗๔, ทบ.๙๙, ทบ.๗๑ และทบ.๑๐๒
จำนวน ๕ คัน ๔๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถยนต์ ทบ.๗๓, ทบ.๗๔, ทบ.๙๙, ทบ.๗๑ และ ทบ.๑๐๒ จำนวน ๕ คัน ๔๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซ่อมรถยนต์ ทบ.๗๓หมายเลขทะเบียน บท๑๔๖๗, ทบ.๗๔หมายเลขทะเบียน บท๑๔๖๘, ทบ.๙๙ หมายเลขทะเบียน ๘๑ ๘๙๑๕, ทบ.๗๑หมายเลขทะเบียน บท ๑๘๕ และทบ.๑๐๒ หมายเลขทะเบียน ๘๑ ๙๒๓๔ จำนวน ๕ คัน ๔๓ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อุ๋หมุจกรกล (ให้บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙๒,๗๕๐ บาท (เก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายไสว เขียวจันทร์)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

รายละเอียดแนบท้ายการซ่อมรถยนต์ จำนวน 5 คัน 43 รายการ

รายละเอียดการเช็คซ่อมระบบส่งกำลัง และอื่นๆ รถยนต์ ทบ 73 หมายเลขทะเบียน
บท 1467 นครศรีธรรมราช ดังนี้

1 เปลี่ยนจานกดครัช	จำนวน 1 อัน	เป็นเงิน	13,500.-บาท
2 เปลี่ยนแผ่นครัช	จำนวน 1 แผ่น	เป็นเงิน	9,500.-บาท
3 เปลี่ยนลูกปืนครัช	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน	2,950.-บาท
4 เปลี่ยนลูกปืนปลายโด	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน	690.-บาท
5 ปาดหน้ามุลเลย์เครื่อง	จำนวน 1 อัน	เป็นเงิน	1,200.-บาท
6 เปลี่ยนน็อตมุลเลย์	จำนวน 12 ตัวๆละ 80 บาท	เป็นเงิน	960.-บาท
7 เปลี่ยนกรองอากาศ ลูกนอก	จำนวน 1 ลูก	เป็นเงิน	1,950.-บาท
8 เปลี่ยนกรองอากาศ ลูกใน	จำนวน 1 ลูก	เป็นเงิน	1,650.-บาท
9 ค่าแรงถอดเปลี่ยนระบบครัช	จำนวน 1 คัน	เป็นเงิน	3,000.-บาท

รายละเอียดการเช็คซ่อมระบบส่งกำลัง และอื่นๆ รถยนต์ ทบ 74 หมายเลขทะเบียน
บท 1468 นครศรีธรรมราช ดังนี้

10 เปลี่ยนยอยเกียร์แปะ	จำนวน 2 ตัวๆละ 1,650 บาท	เป็นเงิน	3,300.-บาท
11 ค่าแรงถอดเปลี่ยนยอยเกียร์แปะ	จำนวน 1 คัน	เป็นเงิน	600.-บาท

รายละเอียดการเช็คซ่อมชุดลูกปืน ระบบไฮดรอลิค รถยนต์ทบ 99 หมายเลขทะเบียน
81 8915 นครศรีธรรมราช ดังนี้

12 เปลี่ยนลูกปืนล้อหลัง ใน	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน	1,480.-บาท
13 เปลี่ยนลูกปืนล้อหลัง นอก	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน	2,300.-บาท
14 เปลี่ยนซีลล้อหลัง ใน	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน	980.-บาท
15 เปลี่ยนซีลล้อหลัง นอก	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน	880.-บาท
16 เปลี่ยนสกรูเพลลา	จำนวน 8 ตัวๆละ 180 บาท	เป็นเงิน	1,440.-บาท
17 อัดจารบี(อัดลูกปืนล้อ,ใส่ล้อ) เล็ก	จำนวน 1 กระป๋อง	เป็นเงิน	250.-บาท
18 เปลี่ยนซีลลูกสูบกระบอกไฮดรอลิค	จำนวน 1 ชุด	เป็นเงิน	3,800.-บาท
19 เปลี่ยนซีลกันน้ำมัน	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน	980.-บาท
20 เปลี่ยนซีลกันฝุ่น	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน	850.-บาท
21 เปลี่ยนโอริงค์	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน	380.-บาท
22 เปลี่ยนน้ำมันไฮดรอลิค	จำนวน 18 ลิตรๆละ 150 บาท	เป็นเงิน	2,700.-บาท
23 ค่าแรงถอดเปลี่ยนลูกปืนล้อพร้อมซีลกระบอกไฮดรอลิค	จำนวน 1 คัน	เป็นเงิน	1,500.-บาท

รายละเอียดการเช็คซ่อมระบบหล่อเย็น เปลี่ยนถ่ายระบบหล่อเย็น รถยนต์ทบ 71

หมายเลขทะเบียน บท 185 นครศรีธรรมราช ดังนี้

.24	ล้างหม้อน้ำพร้อมแบตเตอรี่(น้ำมันเข้าหม้อน้ำ)	จำนวน 1 ลูก	เป็นเงิน	2,800.-บาท
.25	เปลี่ยนปะเก็นออยล์คูลเลอร์	จำนวน 1 ชุด	เป็นเงิน	1,100.-บาท
.26	เปลี่ยนปะเก็นฝาหัว	จำนวน 1 แผ่น	เป็นเงิน	1,250.-บาท
.27	เปลี่ยนท่อน้ำบน	จำนวน 1 อัน	เป็นเงิน	980.-บาท
.28	เปลี่ยนท่อน้ำล่าง	จำนวน 1 อัน	เป็นเงิน	850.-บาท
.29	เปลี่ยนโอริงค์	จำนวน 6 ตัวๆละ 180 บาท	เป็นเงิน	1,080.-บาท
.30	เปลี่ยนปั๊มน้ำมัน ยาว 4 เมตร	จำนวน 1 เส้น	เป็นเงิน	1,120.-บาท
.31	เปลี่ยนน้ำยารักษาหม้อน้ำ	จำนวน 2 กระป๋องๆละ 250 บาท	เป็นเงิน	500.-บาท
.32	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง(1แกลลอน=6 ลิตร)	จำนวน 3 แกลลอนๆละ 1,030 บาท	เป็นเงิน	3,090.-บาท
.33	เปลี่ยนกรองเครื่อง	จำนวน 1 ลูก	เป็นเงิน	1,080.-บาท
.34	เปลี่ยนกาวทริบอนด์	จำนวน 1 หลอด	เป็นเงิน	490.-บาท
.35	เปลี่ยนแกมรัดเหล็ก ใหญ่	จำนวน 4 ตัวๆละ 60 บาท	เป็นเงิน	240.-บาท
.36	เปลี่ยนกระป๋องพักน้ำ	จำนวน 1 ลูก	เป็นเงิน	1,650.-บาท
.37	เปลี่ยนเสื้อออยล์คูลเลอร์	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน	9,500.-บาท
.38	เปลี่ยนเกยวัดความร้อน	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน	1,600.-บาท
.39	ค่าแรงถอดเปลี่ยนออยล์คูลเลอร์พร้อมล้างหม้อน้ำ	จำนวน 1 คัน	เป็นเงิน	2,500.-บาท

รายละเอียดการเช็คซ่อมระบบหล่อเย็น รถยนต์ทบ 102 หมายเลขทะเบียน 81 9234

นครศรีธรรมราช ดังนี้

.40	เปลี่ยนฝาบนอลูมิเนียม+ล้างหม้อน้ำพร้อมแบตเตอรี่	จำนวน 1 ลูก	เป็นเงิน	4,500.-บาท
.41	เปลี่ยนน้ำมันเพาเวอร์	จำนวน 1 กระป๋อง	เป็นเงิน	280.-บาท
.42	เปลี่ยนน้ำยารักษาหม้อน้ำ	จำนวน 2 กระป๋องๆละ 250 บาท	เป็นเงิน	500.-บาท
.43	ค่าแรงถอดเปลี่ยนฝาบนอลูมิเนียมพร้อมล้างหม้อน้ำ	จำนวน 1 รายการ	เป็นเงิน	800.-บาท

รวม 92,750 บาท

รวมทั้งสิ้น 92,750 บาท

(เก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....

(นายวีรวุฒิ สุวรรณรัตน์)

นายช่างเครื่องยนต์ชำนาญงาน